Circular
Gabinete Jurídico-Fiscal

N/REFª:   74/2013
DATA:  09/09/2013

ASSUNTO: VOTO ANTECIPADO – ELEIÇÕES PARA OS ÓRGÃOS DAS

AUTARQUIAS LOCAIS

Exmos. Senhores,

Pelo eventual interesse, anexa-se folheto recebido da Direcção-Geral da
Administração Interna relativo ao assunto em epígrafe.

Com os melhores cumprimentos,

A Secretária-Geral

Ana Vieira

/jf